

# Sublevel AB

556917-0185

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mattias Hewie Nam Kwi Persson, Styrelseledamot

2023-07-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades i slutet av 2012 och utför bl a audio-, media-, och event-produktion samt förmedling av artister och discjockeys. Verksamheten består till största del av planering och genomförande av eventkvällar och nöje, samt förmedling av Dj's och artister hos olika kunder och uppdragsgivare. Verksamheten har sitt säte i Linköping, men verkar i hela landet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt verksamhetsbransch till hälsa och friskvård.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	428 676	11 695	271 193	756 033
Resultat efter finansiella poster	-205 666	-35 650	3 492	-2 392
Soliditet (%)	55	34	49	39

Då bolaget under 2021 mesadels varit vilande och under 2022 bytt verksamhetsbransch till hälsa och friskvård med öppning av ett gym har omsättningen ökat under 2022.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	23 188	-35 650	37 538
Balanseras i ny räkning		-35 650	35 650	0
Erhållna aktieägartillskott		1 150 000		1 150 000
Årets resultat			-205 666	-205 666
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 137 538</b>	<b>-205 666</b>	<b>981 872</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 137 538
Årets resultat	-205 666
<b>Summa</b>	<b>931 872</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	931 872
<b>Summa</b>	<b>931 872</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		428 676	11 695
Övriga rörelseintäkter		301 245	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>729 921</b>	<b>11 695</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-436 262	-37 603
Övriga externa kostnader		-433 680	-986
Personalkostnader	2	-17 987	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 684	0
Övriga rörelsekostnader		-354	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-910 967</b>	<b>-38 589</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-181 046</b>	<b>-26 894</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 623	-8 756
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 620</b>	<b>-8 756</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-205 666</b>	<b>-35 650</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-205 666</b>	<b>-35 650</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-205 666</b>	<b>-35 650</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 218 189	10 931
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 218 189</b>	<b>10 931</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 218 189</b>	<b>10 931</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		150 778	40 324
Övriga fordringar		5 338	1 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		346 643	24 414
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>502 759</b>	<b>66 614</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		68 106	34 419
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>68 106</b>	<b>34 419</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>570 865</b>	<b>101 033</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 789 054</b>	<b>111 964</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 137 538	23 188
Årets resultat		-205 666	-35 650
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>931 872</b>	<b>-12 462</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>981 872</b>	<b>37 538</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		1 790	30 399
Övriga skulder till kreditinstitut		493 334	0
Övriga skulder		29 902	34 752
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>525 026</b>	<b>65 151</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 359	9 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		248 797	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>282 156</b>	<b>9 275</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 789 054</b>	<b>111 964</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	4

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	10 931
Inköp	1 229 942
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 240 873</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-22 684
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-22 684</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 218 189</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Sublevel AB, 556917-0185  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Linköping

Mattias Hewie Nam Kwi Persson  
Mattias Hewie Nam Kwi Persson  
Styrelseledamot  
2023-07-26